
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Junioři U19 vybojovali dvě rozdílné výhry

V přímém souboji o třetí místo v tabulce jsme díky těmto výhrám předstihli basketbalisty z
Chrudimi.

 

V prvním zápase jsme se po několika úvodních nepřesnostech ujali vedení, které jsme si udržovali a postupně
navyšovali. Zápas byl vyrovnaný a bodově, na rozdíl sedmnácti bodů, jsme od soupeře odskočili až ve třetí
čtvrtině. V zápase se nám dařila střelba ze střední vzdálenosti a k vítězství jsme si pomohli i čtyřmi trojkami.

 

11.01.2020 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol BK Chrudim 70:49 (19:14
35:26 56:41)
Štěpán Vlček - 16, Filip Suchomel - 13, Tomáš Candrák - 12, Matěj Sádovský - 8, Jan Poláček - 6,
Tomáš Kotěra - 5, Tomáš Ulrych - 5, Arsenij Bobryshev - 3, Vilém Havran - 2, Matěj Martiník - 0,
Daniel Seidl - 0

 

Druhý zápas byl velmi vyrovnaný. Týmy se střídaly ve vedení a byli jsme to většinou my, kdo dotahoval mírný
náskok soupeře. V druhé polovině druhé čtvrtiny soupeř udělal krátkou bodovou šňůru a v poločasu vedl o osm
bodů. V první půlce jsme na útočné polovině hráli hodně individualisticky a zbrkle. Nepřihráli jsme si a každý to
chtěl zachránit sám. Střelba ze střední vzdálenosti, která nám pomáhala v prvním zápase, nám nyní nešla a
protože jsme nechodili na doskok, tak body přidával soupeř. Víc si půjčit míč a hrát hlavně bez něj, kdy
pohybem hráčů bez míče si vytvoříme lepší prostor na střelu či možnost nájezdu do rozhozené obrany, to byl
náš plán do třetí čtvrtiny. Úkol jsme splnili a třetí čtvrtinu vyhráli 21:10, díky čemuž jsme vedli o tři body. Tento
rozdíl se ukázal jako rozhodující, protože v poslední čtvrtině to byl boj o každý míč a doskok. Oba týmy daly
v této části hry jen jedenáct bodů. Dramatickou koncovku jsme ustáli a vyhráli právě o tři body.

 

11.01.2020 ADFORS Basket Litomyšl - TJ Sokol BK Chrudim 59:56 (12:14
27:35 48:45)
Matěj Sádovský - 18, Tomáš Kotěra - 11, Tomáš Ulrych - 10, Štěpán Vlček - 8, Tomáš Candrák - 6,
Filip Suchomel - 6, Arsenij Bobryshev - 0, Vilém Havran - 0, Matěj Martiník - 0, Jan Poláček - 0,
Daniel Seidl - 0

13.01.2020 Marek Martiník

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

